ПРОТОКОЛ

Заседания общественной комиссии по итогам общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды села Авдон сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района

 Уфимский район Республики Башкортостан»
с. Авдон                                                                                            20 ноября 2017 г.

Присутствовали: 7 членов общественной комиссии из 9 избранных:

Голубев Ю. Н. – глава сельского поселения Авдонский сельсовет MP Уфимский район РБ , председатель комиссии;

Карташов М.А.-  генеральный директор  ООО КХ  «Авдон» , заместитель председателя( по согласованию);

Члены комиссии:

Мустафина Л.Ф.- помощник главы  администрации СП Авдонский сельсовет MPУфимский район РБ;

Паличев К.И. – главный  архитектор администрации муниципального района Уфимский район РБ (по согласованию);

Хакимов А.С. – начальник отдела ЖКХ администрации муниципального района Уфимский район РБ (по согласованию);

Юдина Е.П. – депутат Совета СП Авдонский сельсовет MP Уфимский район РБ ,

Сагиров Р.Н.-  генеральный директор ООО УК  «Авдон».(по согласованию)
ПОВЕСТКА:

1. Подведение итогов результатов общественного обсуждения проекта муниципальной программы сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «Формирование современной городской среды сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на 2018 – 2022 годы».
Слушали:

Голубева Ю.Н. – председателя общественной комиссии.

Юдину Е. П. – члена общественной комиссии.

     За время проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «Формирование современной городской среды села Авдон сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан», в муниципальную общественную комиссию заявлений и предложений не поступало.

Решили:

   1. Общественной комиссией принято решение одобрить окончательный вариант программы, с учетом сформированных по итогам отборов перечней дворовых территорий, наиболее посещаемых территорий и мест массового отдыха населения, подлежащих благоустройству в 2018-2022 годы.

   2. Направить проект программы на утверждение в Администрацию сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан.
Председатель                                                            Голубев  Ю.Н.
Секретарь                                                                  Мустафина Л.Ф.